
Baznīcas Kalendārs 2025 #4 (284) 

 
 

LATVIEŠU EV. LUT. DRAUDZE 
VAŠINGTONĀ, DC 

 
 

 
DRAUDZES NAMS UN KANCELEJA 

400 HURLEY AVENUE 
ROCKVILLE, MD  20850-3121 

Tel:  301/251-4151 
Virtuvē:  301/251-0779 
dcdraudze@gmail.com 

www.dcdraudze.org 
 

MĀCĪTĀJA 
prāv. Anita Vārsberga Pāža 

mobilais  301/302-3270 
macanitavp@gmail.com 

 
KANCELEJAS VADĪTĀJA 

Liene Powell 
210/685-1928  

dcdraudze@gmail.com 
 

DRAUDZES PRIEKŠNIECE 
Helēna Vīksniņa 301/346-1180 

heleeene@gmail.com 
 

 
LATVIEŠU SKOLA 

dclatviesuskola@gmail.com 
 

 KAFIJAS GALDA KOORDINATORE  
Renāte Grāvere 240/825-5574 

renateg9949@gmail.com 
 

SAIMNIEKS  
Marcus Birznieks 301/610-9721 

 
TELPU LIETOŠANAS PĀRZINE 
Dace Zalmane  703/442-8458 

dzalmanis@yahoo.com 
 
 

BAZNĪCAS KALENDĀRS 
informācija nākošā mēneša 

numuram jāiesniedz kancelejā  
līdz kārtējā mēneša 20.datumam 

 

 

 
 

 

 
2025. gada MAIJS / JŪNIJS 

Ar * atzīmētie pasākumi sīkāk aprakstīti Īsziņās. 
 

 

KĀRTĒJĀS VASARAS SVĒTDIENĀS: 

10:00** DIEVKALPOJUMS – klātienē dievnamā & tiešsaistē zoom 
Seko sadraudzības stunda.   

KATRU TREŠDIENU: 10:00 Rīta svētbrīdis (ZOOM) 

ZOOM pieslēgšanās norādes ir atrodamas draudzes mājas lapā 
www.dcdraudze.org 

 
Plāni var jebkurā laikā mainīties, tādēļ lūdzam sekot jaunumiem iknedēļas 

e-pasta sūtījumos un draudzes mājas lapā.  
    

 
Sestdien, 10.maijā plkst 19:00 – Vašingtonas Jaukā kora 

        sadziedāšanās vakars (VJK)* 

11. maijs –  9:15 Latviešu skola, 10:00 Zaķīšu nodarbības 
       11:00 DIEVKALPOJUMS 

** Sākot ar 18.maiju, dievkalpojumi notiek 10:00 no rīta** 

18. maijs – 10:00  Latviešu skolas mācību gada noslēguma 
      DIEVKALPOJUMS. Seko Izlaiduma AKTS 
      un pusdienas.* 

25. maijs – 10:00 DIEVKALPOJUMS  
 

 
 
1. jūnijs – 10:00 DIEVKALPOJUMS, laju vadīts 

 Ceturtdien, 5. jūnijā plkst. 19:30 – Volejbola treniņš* 

8. jūnijs – 10:00 DIEVKALPOJUMS, laju vadīts 

15. jūnijs – 10:00 Aizvesto piemiņas DIEVKALPOJUMS 

Pirmdien, 16.jūnijā plkst. 19:00 – Literārā pulciņa apspriede* 

22. jūnijs – 10:00 DIEVKALPOJUMS  

29. jūnijs – 10:00 DIEVKALPOJUMS  
 
 
 
Atzīmējiet kalendāros: 
6. jūlijs – DIEVKALPOJUMS 
nenotiek 

mailto:renateg9949@gmail.com
http://www.dcdraudze.org/


Īsziņas Maijs / Jūnijs 2025 
 

  

 
 

 
 

LELBP ARHIBĪSKAPA AMATĀ 
KONSEKRĒTS KĀRLIS ŽOLS 

 

 
Baltajā svētdienā, 27. aprīlī svinīgā svētku 
dievkalpojumā Rīgas Lutera baznīcā tika konsekrēts 
LELBP arhibīskaps Kārlis Žols. Konsekrācijas 
dievkalpojumā piedalījās bīskapi no Pasaules 
Luterāņu Federācijas (PLF) Baznīcām, Porvoo 
ekumeniskās apvienības Baznīcu pārstāvji, LELBP 
garīdznieki un Virsvaldes locekļi, kā arī vietējo 
kristīgo Baznīcu vadītāji un draudžu locekļi. 
Oficiālo LELBP Virsvaldes paziņojumu par 
prāvesta emeritus Kārļa Žola ievēlēšanu bīskapa 
amatā un arhibīskapa amata apzīmējuma piešķiršanu 
nolasīja Virsvaldes prezidija viceprezidente, 
arhibīskapes laju vietniece Tamāra Rūsis. 
Ar lūgšanām un roku uzlikšanu bīskapa amatā Kārli 
Žolu konsekrēja Zviedrijas Baznīcas Stokholmas 
bīskaps Andreas Holmberg, Anglijas Baznīcas 
Eiropas diecēzes bīskaps Robert Innes, Vācijas 
Ziemeļu Baznīcas vadošā bīskape Kristina 
Kühnbaum-Schmidt, kā aŗī LELBP arhibīskape 
Lauma Zušēvica: “Mūsu Baznīcas uzdevumā uzticu 
tev bīskapa amatu. Lai visuvarenais Dievs Tēvs un 
Dēls, un Svētais Gars tevi svētī, vada un stiprina 
kalpošanā šajā amatā. Āmen.” Pēc bīskapu 
aizlūgumiem arhibīskape Lauma Zušēvica pasniedza 
Kārlim Žolam bīskapa amata krustu, kuru pirms tam 
nesuši bīskapi Teodors Grīnbergs, Kārlis Kundziņš, 
Arnolds Lūsis un Elmārs Ernsts Rozītis. Tāpat Kārlim 

Žolam tika pasniegta Bībele, bīskapa apmetnis un 
mitra. Arhibīskapei Laumai pasniedzot Kārlim Žolam 
bīskapa amata zizli, arhibīskaps emeritus Elmārs 
Ernsts Rozītis vēlēja: “Sargi pats sevi un visu ganāmo 
pulku, kurā Svētais Gars tevi iecēlis par bīskapu ganīt 
Dieva draudzi, ko Jēzus pats ar savām asinīm ieguvis 
par īpašumu.” 
Draudze un visi klātesošie vienojās aplausos, sveicot 
jauno arhibīskapu. Sekoja PLF Baznīcu un Porvoo 
Baznīcu pārstāvju, un LELBP apgabalu prāvestu un 
mācītāju svētības vārdi. Skaists pārsteigums visiem 
klātesošajiem bija bērnu sagatavotais apsveikums 
arhibīskapam — koku zaros iekārtas krāsainas 
sirsniņas ar bērnu vēlējumiem, kas ienesa patiesi 
pavasarīgu noskaņu. 

 
Bērnu izkrāsotās sirsniņas ar laba vēlējumiem bija no 
visām pasaules malām, kur atrodas LELBP draudzes. 
Arī mūsu Latviešu skolas bērni piedalījās 
aizkustinošā apsveikumā arhibīskapam Kārlim! 

Sprediķī arhibīskaps Kārlis Žols aicināja pārdomāt, 
kā mums būt tādai Baznīcai, kas sniedz dzīvības, 
miera un patiesības pieredzi — kā mēs katrs ceļam 
šādu savas dzīves baznīcu, kā īstenojam žēlsirdību 
dzīvē, lai cilvēki varētu nonākt pie dzīvības un 
patiesības, un dzīva Dieva Gara darbības pieredzes. 
Kā mēs varam būt iekšēji vienoti visos likteņa vējos 
pasaulē, kurā vienotību ir tik grūti saskatīt, lai reiz — 
reiz — reiz būtu viena Latvijas evaņģēliski luteriskā 
baznīca, lai mums būtu sadraudzība mūsu vidū un ar 
pašu Kristu. Lai pāri visām mūsu iezīmēm un 
atšķirībām vissvarīgākā nepieciešamība ir no jauna 
piepildīt ar dzīvu saturu tieši sadraudzību mūsu 
starpā, jo tikai tā var atšķirt mūs kā baznīcu no visiem 
pārējiem piedāvājumiem ap mums. Noslēgumā 
arhibīskaps Kārlis Žols aicināja klātesošos būt 
atvērtiem jaunai un plašākai sadraudzībai: “Mainās 
pasaule un arī baznīcai ir jāmainās. Lai šī apziņa ar 



Īsziņas Maijs / Jūnijs 2025 
 

 

Dieva palīgu kļūst stiprāka! Lai šis mums ir 
atjaunošanās, vienotības, sadraudzības un svētības 
laiks!” Dievkalpojums noslēdzās ar Dievgaldu, kuru 
vadīja LELBP arhibīskaps Kārlis Žols. 
Pēc dievkalpojuma visi klātesošie tika aicināti uz 
sadraudzības mielastu blakus esošajā draudzes namā, 
kurā svētku dalībniekus jau gaidīja kafija, pīrādziņi un 
kliņģeri. Skaists pārsteigums visiem bija milzīga torte 
ar augļiem un arhibīskapa zižļa foto attēlu centrā. Šī 
bija skaista iespēja satikt draugus un paziņas no tuvām 
un tālām pasaules valstīm, kurās ir mūsu Baznīcas 
draudzes, tā vēlreiz apliecinot Latvijas Evaņģēliski 
luteriskās Baznīcas pasaulē patiesi pasaulplašo 
kalpošanu. 
LELBP Virsvalde izsaka sirsnīgu pateicību gan Rīgas 
Lutera draudzei un tās mācītājiem Linardam 
Rozentālam un Justam Junkulim par laipno 
uzņemšanu, gan LELB un tās arhibīskapam Jānim 
Vanagam par iespēju izmantot dievnamu tik 
nozīmīgam mūsu Baznīcas dievkalpojumam. Tāpat 
pateicība Jāzepa Mediņa Mūzikas vidusskolas Zēnu 
korim un tā diriģentam Romānam Vanagam, 
trompetistam Jānim Porietim un ērģelniecei Ingūnai 
Grīnbergai, kas piešķīra svētku dievkalpojumam 
īpašu skanējumu. 

Guntis Bukalders 
LELBP Virsvaldes preses sekretārs 

 

 
 
No mūsu draudzes LELBP Virsvaldes plenārsēdē un 
Arhibīskapa konsekrācijas dievkalpojumā piedalījās 
Vija Ūdenāne (LELBP Revīzijas komisijas locekle),  
Kārlis Kuškēvics (DCdraudzes jaunatnes pārstāvis) 
un prāv. Anita (BV Prezidija viceprezidente).  
Mājas lapā www.lelbpasaule.lv ir saite Konsekrācijas 
dievkalpojuma ierakstam, kā arī vēl citi raksti un 
fotografijas.  

LIELDIENU RĪTS 
 

Šī ir tā diena, ko tas Kungs devis:  
Priecāsimies un līksmosim šinī dienā! 

Allelūja! 

Lai gan visos četros evaņģēlijos tie, kas rītā agri iet 
uz Jēzus kapa vietu, sagaida tikai un vienīgi apstipri-
nājumu savām sērām, apliecinājumu nāves uzvarai, 
mēs nācām jau gatavi satikt dzīvo Kristu un skaļi 
saukt Allelūja! 

Paldies ikvienam, kas 
izvēlējās kopā ar mums 
svinēt šo Lielo dienu!   
Īpašs paldies Vijai 
Ūdenānei par skaisti 
izgreznoto altārtelpu un 
brīnišķīgo, pašas darināto 
ziedu krustu. 
Paldies mūsu uzticīgajiem 
Svēto rakstu lasītājiem –
Lailai Ģērmanei un 
Kārlim Kuškēvicam.  

 

Sirsnīgs paldies 
klarnetistam 
Grantam Sage 
par aizkustinošo 
starpspēli. 
Un, kā vienmēr, 
liels paldies 
dvk-komandai, 
kas katru svēt-
dienu kalpo, bet 
ar īpaši lielu 
atdevi gādāja, lai dievnamā un tiešsaistē sanākusī 
draudze piedzīvotu priecīgu, svētīgu Lieldienu rītu! 

Ieklausieties labajā vēstī: 
Kristus ir augšāmcēlies no mirušajiem! 

Allelūja! 

Pasludiniet labo vēsti: 
Nāvei vairs nav varas pār mums. 

Allelūja! 

Piedzīvojiet labo vēsti: 
Mēs esam brīvi mīlēt, kā Viņš mūs ir mīlējis! 

Allelūja! 
 

-- prāveste Anita 

http://www.lelbpasaule.lv/


Īsziņas Maijs / Jūnijs 2025 
 

  

PADOMES ZIŅAS 

Kristus ir augšāmcēlies! Allelūja! 
Ar lielu prieku un pateicību atskatāmies uz skaisto un 
iedvesmojošo Lieldienu rītu mūsu draudzē.  

 
Pateicos visiem, kas piedalījās šajā agrajā 
dievkalpojumā un, protams, sirsnīgs paldies Intrai 
Ģērmanei, kas koordinēja pēc-dievkalpojuma 
brokastis — un to visu savā dzimšanas dienā! Intras 
rūpība un siltums ienesa prieku mūsu kopīgajā galdā, 
un mēs ļoti novērtējam viņas kalpošanu. Liels paldies 
arī visiem, kas palīdzēja ar ēdienu un īpaši tiem, kas 
palika uzkopt pēc pasākuma – šoreiz mums bija 
lielisks piemērs kopīgam darbam un atbildībai 

 
Aprīļa padomes sēdē mūs iedvesmoja Kristofera 
Evansa idejas uzlabot draudzes atpazīstamību 
sociālajos medijos. Kristofers dalījās ar konkrētām 
idejām, kā veidot Instagram kontu, sinhronizēt to ar 
Facebook un veicināt sabiedrības iesaisti, publicējot 
īsus atgādinājumus, bildes no svētdienas 
dievkalpojumiem un pat intervijas ar draudzes 
locekļiem. Tāpat tika ierosināts veidot rubriku 
“Throwback Thursday” ar attēliem no arhīviem. Mēs 
ceram šovasar sākt pilotprojektu, kas parādīs mūsu 
kopienas sirsnību un dzīvīgumu arī digitālajā telpā. 
Prāveste Anita dalījās iespaidos par atjaunoto LELBA 
garīdznieku retrītu Niagārā — tā bija pirmā šāda veida 
tikšanās pēc Covid laika, un mēs priecājamies, ka 
varējām atbalstīt viņas dalību. Prāveste arī informēja 

par iespēju šovasar doties uz arhibiskapa konsekrāciju 
Latvijā, kur Kārlis Kuškēvics arī piedalījās, kā mūsu 
draudzes jaunatnes pārstāvis.  
Mūsu kalendārs šim pavasarim un vasarai ir bagāts ar 
kultūras un sabiedriskiem notikumiem. Jau maijā 
notiks vairāki koncerti un izrādes sadarbībā ar igauņu 
kopienu, kā arī muzeja organizēti pasākumi. Vasara 
vainagosies ar dalību “Heritage Days” jūnija beigās, 
un rudenī mūs gaida īpaši notikumi kā “Spotlight 
Latvia” un koncerts ar latviešu mūziķi Shipsea. Šie 
pasākumi ne tikai stiprina mūsu kopienas saikni, bet 
arī atver draudzes durvis plašākai sabiedrībai. 
Lieldienu laikā mēs visi piedzīvojam atjaunotni – 
dabā, ticībā un savstarpējās attiecībās. Lai šis 
atjaunošanās gars mūs pavada arī vasarā un rudenī, 
kad kopīgi īstenosim jaunas idejas un stiprināsim 
mūsu garīgo un kultūras dzīvi. 

Ar pateicību un cerību, 
Helēna Vīksniņa 

Draudzes padomes priekšniece 
__________________________________________ 

 

SKOLAS ZIŅAS 
Latviešu skola noslēdz skolas gadu ar ritmu 

Ir grūti noticēt, ka mācību gads tuvojas noslēgumam. 
Drīz mūsu skolēni dosies vasaras priekos un siltumā 
– uz Katskiļiem, Mežotni, Gaŗezeru, “Sveika, 
Latvija!” un citiem vasaras piedzīvojumiem. 
Pēdējās skolas nedēļās noslēdzām šī mācību gada 
ikmēneša tēmas, kurās centāmies iepazīstināt 
skolēnus ar Latvijas un latviešu panākumiem un 
sabiedrības sasniegumiem. Pēc aizraujošām pārrunām 
par mākslu turpinājām ar iepazīšanos ar Latvijas 
mūzikas zvaigznēm. Skolēni uzzināja par Andri 
Nelsonu – pasaulslavenu diriģentu, kurš jau 25 gadu 
vecumā vadīja Latvijas Nacionālās operas orķestri un 
jau desmit gadus ir Bostonas Simfoniskā orķestra 
galvenais diriģents. Klausījāmies dziesmu 
“Zvaigznes”, ko sarakstījis komponists Ēriks 
Ešenvalds, kuru ASV prese dēvē par vienu no 
“aizraujošākajiem un interesantākajiem koru 
komponistiem mūsu laikmetā.” Klasiskās mūzikas 
iepazīšanos noslēdzām, skatoties fragmentu no Bizē 



Īsziņas Maijs / Jūnijs 2025 
 

 

operas “Karmena” ar pasaulslaveno mecosoprānu 
Elīnu Garanču. 
Mūzika, protams, ir daudzveidīga – gan pasaulē, gan 
Latvijā. Tāpēc maijā pievērsāmies arī latviešu 
hiphopa un repa māksliniekiem. Latviešu hiphops 
bieži ietekmējas no Amerikas tradīcijām, taču 
vienlaikus atspoguļo arī unikālas latviskas tēmas, 
problēmas un izaicinājumus. To varēja dzirdēt gan 
Latvijas repa pioniera Ozola dziesmās, gan mūsdienu 
populāro izpildītāju – “Skutelis un Tvērumi”, “Anša” 
un “Wiesuļa” – repertuārā. Klausījāmies arī latgaliešu 
repa hitus “Žārei Gaļi” un “Kūdra Deg”. 
Ilgi gaidīts pasākums skolēnu vidū bija Lieldienu olu 
krāsošana aprīļa beigās. To darījām latviskā stilā, 
izmantojot ziedus, lapas un puķes kā dekoru un tad 
likām visus mākslasdarbus sīpolu mizu novārījumā. 

 
4. maijā notika skolas organizēts piknika izbrauciens 
uz Burke Lake Virdžīnijā. Šeit norisinājās šķēršļu 
gājiens gar ezeru ar dažādiem uzdevumiem, kas 
bērniem pa ceļam bija jāatrisina, kā arī bija brīvais 
laiks izpausties pašiem – spēlēt galda spēles, spārdīt 
futbola bumbu, pūst ziepju brubuļus, gardi paēst un 
vienkārši būt kopā.  

 

Maija beigās arī atvadīsimies no mūsu 8. klases 
absolventiem: Bruno un Lukas Dahnckes, Lucianas 
Aldanas, Lukas Robertsa, un Emikas Sekiguchi 
Bems. Skola plāno izlaiduma pasākumu 18. maijā 
plkst. 10.00 lielajā zālē. Nāciet viņus apsveikt, 
atskatīties uz šajā gadā paveikto un priecāties kopā ar 
mūsu skolēniem! 

Pirmās klases skolotājs un līdzpārzinis 
Jānis Lazda 

 

 

__________________________________ 

LELCHE PILNSAPULCES ZIŅAS 

Mīļā draudze, 
Marta beigās notika mūsu Pensionāru nama 
(LELCHE) pilnsapulce, kurā piedalījās gan 
iemītnieki, gan baznīcas padomes pārstāvji. Paldies 
visiem par klātbūtni un aktīvu līdzdalību! 
Starp apspriežamajiem jautājumiem bija lifta 
nomaiņa, kas diemžēl ir kļuvusi par nepieciešamību. 
Saprotam, ka tas īpaši ietekmē tos, kas dzīvo trešajā 
stāvā un kuriem pārvietošanās jau tagad ir 
apgrūtināta. Tiek apsvērti vairāki risinājumi, lai šo 



Īsziņas Maijs / Jūnijs 2025 
 

  

pārejas laiku padarītu pēc iespējas vieglāku un 
drošāku. 
Ar prieku ziņojam, ka šī gada budžets tika 
apstiprināts. Tajā iekļauti līdzekļi, lai atjaunotu 
soliņus un atpūtas vietu pie ēkas ieejas, kur mūsu 
iemītnieki varēs baudīt saulainas dienas un skaistās 
puķes, ko ar mīlestību iestādījusi Rita Laima Bērziņa. 

 
Nākotnes plānos ir izveidot viesmīlības komiteju, kas 
ik pa laikam organizēs kopīgas nodarbības, kā arī 
palīdzēs vākt līdzekļus ēkas uzlabošanai.  
Pašlaik īrēšanai ir pieejams tikai viens no mazajiem 
dzīvokļiem, un, kā ienāk jauni iemītnieki, dzīvokļi 
tiek atjaunoti un pielāgoti jaunā iemītnieka 
vajadzībām. 
Lai gan kopš 2022. Gada nav notikušas LELCHE 
sanāksmes, mēs esam apņēmušies atsākt regulāras 
tikšanās, lai stiprinātu mūsu kopienu. 

Ar cieņu un pateicību, 
Helēna Vīksniņa 

Priekšniece, LELCHE 
__________________________________________ 

KAFIJAS GALDS 

Paldies visiem, kas ir klājuši 
kafijas galdu svētdienās pēc 
dievkalpojuma.  Ir bijušas 
interesantas maltītes, kas ir devušas 
atbalstu mūsu draudzes projektiem 
un īpašām akcijām.  Lai šo svētīgo 
uzdevumu turpinātu, ir arvien 

vajadzīgi šādi labi gariņi, kas ir ar mieru palīdzēt.  Var 
noorganizēt komandas, kas laiku pa laikam piesakās 
rīkot.  Nav jāraizējās, ka virtuve nav pazīstama, jo par 
visu to var lūgt palīdzību. Arī vasaras mēnešos - 

jūnijā, jūlijā un augustā - būtu vēlamas strādīgas 
rokas.   

Lūdzu pieteikties pie manis rakstot vai zvanot! 

Renāte Grāvere  
renateg9949@gmail.com  

240-825-5574 
____________________________________ 

VJK SADZIEDĀŠANĀS VAKARS 

 
 
__________________________________________ 

LITERĀRAIS PULCIŅŠ 

Literārais pulciņš tiksies 
pirmdien, 16. jūnijā  
plkst. 7'os vakarā  

 
pārrunāt "Displaced Person: 
Kāda latvieša stāja svešumā" 

 
Pārrunas notiek tiešsaistē. Ja ir 

interese piebiedroties lūdzu 
sazināties. 

 
Daina Block 

blockdaina@gmail.com 
 
 

mailto:renateg9949@gmail.com
mailto:blockdaina@gmail.com


Īsziņas Maijs / Jūnijs 2025 
 

 

VOLEJBOLA TRENIŅI 
Satiekamies reizi mēnesī sākot no plkst. 19:30 
draudzes nama lielajā zālē (400 Hurley Avenue, 
Rockville, MD). Esam sarunājuši telpu lietošanu 
volejbola treniņiem līdz šī gada beigām. Lūdzu, 
ierakstiet kalendāros: 

1. maijs, 5. jūnijs, 3. jūlijs, 
7. augusts, 4. septembris, 2. oktobris, 

6. novembris, 4. decembris 

 
____________________________________ 

 
PATEICĪBAS 

Pateicība no “Hospiss LV” 

 
Paldies tiem, kas ziedoja 
Korp Daugavietes kafijas 
galdam. Ziedojumi tika 
nosūtīt uz Hospiss LV 

Latvijā. 
 
No Hospiss LV valdes: 
Ziedojumu izmantosim mūsu aktivitātēm: svētku galds 
slimnīcās (katru nedēļu mūsu brīvprātīgie apmeklē 
slimnīcu paliatīvās nodaļas un uzcienā pacientus ar 
gardumiem), kā arī projektam – piepildīta vēlēšanās, 
kur sveicam mūsu hospisa aprūpes mājās pacientus 
dzimšanas dienās, jo tās var būt pēdējās. Par 
ziedojumiem palīdzam arī pacientiem ar hospisa 
aprūpi mājās, ja valsts apmaksātajā programmā 
pacients kādu birokrātisku iemeslu dēļ nevar iekļūt. 
Aicinu sekot mūsu aktivitātēm Facebook kontā. 

Sirsnībā un pateicībā, Ilze Zosule 
Hospiss LV valdes locekle 

__________________________________________ 
 
 

SVEICIENI VAŠINGTONIEŠIEM... 

 
... no Valdas Lēvenšteinas (š.g. martā Denverā) 

 
… no Veltas Firsovas  

 

… no Andra un Ingūnas Teikmaņiem 

 
... un no Kaķa  (Rīgā 2025)  


	Draudzes Nams un kanceleja
	Rockville, MD  20850-3121
	Mācītāja
	Draudzes priekšniece
	Latviešu Skola

	Saimnieks
	Telpu lietošanas pārzine
	Baznīcas kalendārs

